Conselho Regional de Contabilidade do Pará

Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 213, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO DE ESTUDO
PARA IMPLANTAÇÃO DA
DELEGACIA METROPOLITANA.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de Estudo para Implantação da

Delegacia Metropolitana em Ananindeua/Pa,  os seguintes membros:

I –   RAFAEL LAREDO MENDONÇA -Coordenador
II –  FABIO LUIZ  PEREIRA PANTOJA;
III – ALAN ALMEIDA FERREIRA; e
IV – EMANUEL GUILHERME AMARAL DA ROCHA

Art. 2º - A Comissão, ora criada, terá por objetivo realizar estudo para

implantação da Delegacia Metropolitana no município de Ananindeua/PA, com
prazo até 90(noventa) dias,

Art. 3º - Os membros desta comissão não receberão ajuda de custo,

deslocamento e/ou diária;

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a contar do recebimento da mesma e
perde seus efeitos após a apresentação dos estudos e aprovação dos mesmos em
plenária.

Art. 5º - Dê-se Ciência, registre-se e cumpra-se.

Contador Fabrício do Nascimento Moreira
                                      Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/